
令和7年6月吉日 
一般社団法人 
山梨県理学療法士会　ご担当者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

医療法人貴和 
　代表理事　露木弘光 

理事　露木里恵 
 
 

ドキュメンタリー映画「あなたのおみとり」自主上映会開催について 
 
 
　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
　平素より、当法人事業におきまして格段なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
　さて、この度当法人にてドキュメンタリー映画「あなたのおみとり」自主上映会を企画いたしました。

この作品は、最期のときを共に過ごすことの意味や、看取りに携わる人々の想いを丁寧に描いたド

キュメンタリー映画です。お看取りに関わる仕事に携わる私たち自身が、深く心を動かされ、ぜひ多く

の方にご覧いただきたいと感じたことから、今回の上映会を企画いたしました。 
　つきましては、貴団体の会員の皆様にご周知いただけますようお願い申し上げます。お忙しい折と

は存じますが、お誘いあわせの上、多くの皆さまにご鑑賞いただき、生きること・死ぬことについて一

緒に考える機会にしていただけると幸いです。 
敬具 

 
記 

 
1     主　催：医療法人貴和（つゆきグループ） 

2     内　容：ドキュメンタリー映画「あなたのおみとり」上映会 

3     日　時・会　場 

6月28日（土） 
山梨県立文学館 講堂 

6月30日（月） 
山梨県立図書館 多目的ホール 

1回目　10：00～12：30 
2回目　13：30～16：00 
3回目　17：00～19：30 

1回目　13：30～16：00 
2回目　18：00～20：30 
 

 
　　※ 開催日により会場が異なります。 
　　※ 各回、すべて同じ内容になります。 
　　※ 30分前から入場可能です。 
 
4     参加費：無料 

5     申　込：電話、または右の申込フォームにてお申込み下さい。 

　　　　　　TEL 055-223-1234（平日9時～18時） 
　　　　　　※ 申込期限 6月20日　 
 
 

【問い合わせ】 
　医療法人貴和（つゆきグループ） 
　山梨県甲府市朝気3－18－5 
　TEL 055－223-1234（平日9時～18時） 
　担当：森・村松 

 


